TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos e conforme Autorização para Homologação do
PARANACIDADE datada de 14 de maio de 2014, que está em anexo ao processo licitatório:

a) Processo nº 53/2014

b) Licitação nº  Tomada de Preços nº 08/2014

c) Data Homologação 21/05/14

d) Objeto da Licitação Execução de Recapeamento Asfáltico no Perímetro Urbano do
Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR

À empresa:

Item Desc. do Item Qtde  Fornecedor Vencedor Total

1

Execução de 14.830,00 m² de
recapeamento asfáltico com serviços de
remoção e reassentamento do pavimento,
meio fio em concreto, execução de sub
base de macadame seco,base de brita
graduada, limpeza e lavagem da pista,
pintura de ligação, reperfilamento em
CBUQ, revestimento com CBUQ,
sinalização de transito e placa de obra,
conforme trechos especificações em anexo
ao edital

01

S.M. RESENDE & CIA LTDA - ME

791.647,15

Total do fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado

S.M. RESENDE & CIA LTDA - ME

R$ 791.647,15

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 21 de Maio de 2014.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal